*.*.,t

* r-'*
ESTADo Do eana.trlÁ

INDICAÇÂo N" Jo , DE 2026.
(?roponente: Vereador João Diego/Republicanos)

Excelentíssimo Senhot Presidente dt Càman Municipal de Cascavel.

INDICO, nos termos do at. 143 do Regimento Intemo desta Casa de Leis, que seja

encaminhado expediente à Secretatia Municipal de Serviços e Obtas Públicas - SESOP,
soücitando

^tÍocà
de lâmpada na Rua Pernambuco,r" 252, Cenüo.

É a Indicação. Sala das Sessões

Cascavel, 7 de janeito de2026

Justificativa:

Venho por meio desta, solicitar
^

tÍoca" de lâmpada no endereço supracitado,l:rme.vez
que relatado pelos moradores locais que a lâmpada está queimada há meses.

A fila de iluminação púbüca acattetl em pÍeocupações dos moradores locais que
relatam t faltz de segurança genda, poÍtanto, solicito a ffoca uÍgente paÍa que seia garantida a

segurança e o bem-estat da população.

Certo de vossa compteensão, desde já rgrudeço e aguatdo Íetomo.

((
4.

1n
ll,
à{
o(
ur
L,
<r:t
ü, i

sffiffitffi§
ffiT
ffiffi

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www,camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:admin@camaracascavel.pr